

# **Græshoppen.dk ApS**

Løkkegade 19, Kaas, 9490 Pandrup

CVR-nr. 38 49 28 88

## **Årsrapport**

**1. september 2020 - 31. august 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

---

Mogens Tulstrup Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Græshoppen.dk ApS

Løkkegade 19

Kaas

9490 Pandrup

CVR-nr.: 38 49 28 88

Regnskabsår: 1. september 2020 - 31. august 2021

4. regnskabsår

**Direktion**

Mogens Tulstrup Hansen

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre havearbejde samt anden virksomhed, der er naturlig forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 129 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet virksomhedskapitalen er tabt med mere end 50%. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>129.330</b>	<b>59.588</b>
2 Personaleomkostninger	-106.683	-59.002
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-42.194</u>	<u>-52.350</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-19.547</b>	<b>-51.764</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.211</u>	<u>-8.822</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-31.758</b>	<b>-60.586</b>
Skat af årets resultat	<u>8.714</u>	<u>8.082</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-23.044</u></b>	<b><u>-52.504</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.044</u>	<u>-52.504</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-23.044</u></b>	<b><u>-52.504</u></b>

## Balance 31. august

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.249	128.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.249</u>	<u>128.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>118.249</u></b>	<b><u>128.400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.392	26.460
Udskudte skatteaktiver	8.356	0
Tilgodehavender i alt	<u>31.748</u>	<u>26.460</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.748</u></b>	<b><u>26.460</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>149.997</u></b>	<b><u>154.860</u></b>



## Balance 31. august

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-69.639	-46.595
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-29.639</b>	<b>-6.595</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	358
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>358</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	42.063	45.885
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.063	45.885
3 Kortfristet del af langfristet gæld	3.720	3.240
Gæld til pengeinstitutter	28.940	32.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.768	8.000
Anden gæld	77.145	71.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.573	115.212
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>179.636</b>	<b>161.097</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>149.997</b>	<b>154.860</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværk- sætterselskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2019	1	39.999	5.909	45.909
Henlagt af årets resultat	0	0	-52.504	-52.504
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	39.999
Overført til reserver	0	-39.999	0	-39.999
Egenkapital 1. september 2020	40.000	0	-46.595	-6.595
Henlagt af årets resultat	0	0	-23.044	-23.044
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-69.639</b>	<b>-29.639</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>				
Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet virksomhedskapitalen er tabt med mere end 50%. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.				
<b>2. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	104.920	58.434		
Andre omkostninger til social sikring	1.136	568		
Personaleomkostninger i øvrigt	627	0		
	<u>106.683</u>	<u>59.002</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/8 2021</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/8 2021</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/8 2021</b>	<b>31/8 2021</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	45.783	3.720	42.063	27.000
	<u>45.783</u>	<u>3.720</u>	<u>42.063</u>	<u>27.000</u>
